
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2013

Topspin U12 Cup - Junioren (4er) - Kreisliga A Gr. 134 62
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 GW Idstein 7 14:0 88:10 78:8 494:147
2 MSG ESV BW Limburg/RW Limburg 7 9:5 54:44 50:43 379:365
3 TC Wallrabenstein 7 9:5 53:45 46:43 351:352
4 TC Oestrich-Winkel 7 8:6 53:45 50:44 383:356
5 RW Eltville 7 7:7 52:46 47:44 383:365
6 TC Kiedrich 7 6:8 43:55 39:50 307:361
7 GW Elz 7 3:11 28:70 26:61 247:391
8 TC+BW Taunusst/TC Wehen MSG II 7 0:14 21:77 23:66 235:442

Spielleiter
Michael Hirt, 65527 Niedernhausen, Oranienstr. 26
Tel: 06127-1056 / eMail: michael.hirt-elcon@t-online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 11.05.2013 14:00

14:00
14:00
14:00

TC+BW Taunusst/TC Wehen MSG…
MSG ESV BW Limburg/RW Limbu…
TC Wallrabenstein
TC Oestrich-Winkel

GW Idstein
RW Eltville
TC Kiedrich
GW Elz

0:14
7:7
7:7
12:2

Sa. 25.05.2013 14:00
14:00
14:00
14:00

MSG ESV BW Limburg/RW Limbu…
GW Elz
TC Kiedrich
TC Oestrich-Winkel

GW Idstein
RW Eltville
TC+BW Taunusst/TC Wehen MSG…
TC Wallrabenstein

3:11
2:12
10:4
9:5

Sa. 08.06.2013 14:00
14:00
14:00
14:00

TC+BW Taunusst/TC Wehen MSG…
RW Eltville
GW Idstein
GW Elz

TC Oestrich-Winkel
TC Wallrabenstein
TC Kiedrich
MSG ESV BW Limburg/RW Limbu…

2:12
4:10
12:2
5:9

Sa. 15.06.2013 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Oestrich-Winkel
TC+BW Taunusst/TC Wehen MSG…
TC Wallrabenstein
TC Kiedrich

GW Idstein
RW Eltville
GW Elz
MSG ESV BW Limburg/RW Limbu…

0:14
4:10
12:2
5:9

Sa. 22.06.2013 14:00
14:00
14:00
14:00

MSG ESV BW Limburg/RW Limbu…
RW Eltville
GW Idstein
TC Kiedrich

TC+BW Taunusst/TC Wehen MSG…
TC Oestrich-Winkel
TC Wallrabenstein
GW Elz

14:0
5:9
14:0
7:7

Sa. 29.06.2013 14:00
14:00
14:00
14:00

GW Idstein
GW Elz
TC Kiedrich
TC Wallrabenstein

RW Eltville
TC+BW Taunusst/TC Wehen MSG…
TC Oestrich-Winkel
MSG ESV BW Limburg/RW Limbu…

11:3
8:6
9:5
10:4

Sa. 24.08.2013 14:00
14:00

TC+BW Taunusst/TC Wehen MSG…
GW Idstein

TC Wallrabenstein
GW Elz

5:9
12:2

Sa. 31.08.2013 09:00 RW Eltville TC Kiedrich 11:3
Sa.
 

07.09.2013
 

12:00
 

TC Oestrich-Winkel
Spielort: Oestrich Winkel

MSG ESV BW Limburg/RW Limbu…
 

6:8
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